
SÅLD

REF. BCN7773

2 300 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd Hus/Villa med 4 Sovrum med 75m² terrass till salu i Sant Gervasi - La
Bonanova
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sant Gervasi - La Bonanova »  08017

4
Sovrum  

3
Badrum  

247m²
Planlösning  

408m²
Totalyta  

75m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Imponerande modern villa belägen i det exklusiva La
Bonanova-kvarteret i Barcelonas Zona Alta-distrikt. En
bra möjlighet att köpa ett stort hus nära stadens centrum.

Byggd 1963 men helt renoverad 2016-2017 av nuvarande ägare med utmärkta
kvalitetsmaterial och aldrig bebodd sedan presenteras fastigheten i orörd helt nytt
skick med all ny, modern utrustning.

Det finns 5 terrasser, en ny pool med motströms simning, ett trädgårdsutrymme och
utvändiga parkeringsplatser.

På bottenvåningen hittar vi det härligt luftiga öppna vardagsrummet och matsalen,
köket och terrassen. På första våningen finns 2 sovrum, 1 badrum och en svit, medan
andra våningen är ett kontor med takterrasser med fantastisk utsikt över staden
Barcelona. Ett lekrum, andra vardagsrum och en svit ligger på bottenvåningen.
Fastigheten uppträder i Nota Simple, som har en byggd yta på 199 m², trots att den
reala nuvarande storleken efter renovering är 247 m², vilket framgår av arkitektens
planer.

Perfekt för en familj som har barn i internationella skolor eller en avundsvärd andra
bostad i Barcelona.

lucasfox.se/go/bcn7773

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Uppvärmning, Renoverad, Öppen spis,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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